
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 217

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:58:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2013

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/03/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem como objeto à Contratação de empresa de pessoa jurídica de
direito privado para prestação de serviço a ser executado de forma contínua para implantação de
Sistema Educacional tendo em vista a política pedagógica solicitada pela secretaria Municipal de
Educação nos termos da Lei Nacional de Diretrizes e Bases conforme especificações exigência
necessidades e descrições constantes do Anexo ( I ) visando o atendimento da clientela escolar na
Rede Pública Municipal nas áreas de Educação Infantil – Pré-Escolar e 1º ano do ensino fundamental
descritas no ANEXO I do Edital fazendo dele parte integrante para todos os fins e efeitos. Local: Rua
Drº Aloysio de Barros Tostes 420 – centro CEP 86.310-000 - Nova Fátima – PR Data de abertura: Dia
26 de Março de 2013 às 08h30min. informações: CREDENCIAMENTO CADASTRAMENTO E
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ESCRITAS: Dia 26 de Março de 2013 até às 08h15min.
INFORMAÇÕES: - Fone/fax (43) 3552-1122 - Para fins de se atestar o atendimento de todos os
requisitos do edital serão solicitados amostras de material didático utilizados que deverão ser
apresentados no dia 22 de março as 14:00 hs objetivando a verificação de sua qualidade e
atendimento dos demais requisitos constantes neste edital e seus anexos.

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/217/a-presente-licitacao-tem-como-objeto-a-contratacao-de-empresa-de-pessoa-juridica-de-direito-privado-para-prestacao-de-servico-a-ser-executado-de-forma-continua-para-implantacao-de-sistema-educacional-tendo-em-vista-a-politica-pedagogica-solicitada-pela-secretaria-municipal-de-educacao-nos-termos-/


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Resumo: A presente licitação tem como objeto à Contratação de empresa de pessoa jurídica de
direito privado para prestação de serviço a ser executado de forma contínua para implantação de
Sistema Educacional tendo em vista a política pedagógica solicitada pela secretaria Municipal de
Educação nos termos da Lei Nacional de Diretrizes e Bases conforme especificações exigência
necessidades e descrições constantes do Anexo ( I ) visando o atendimento da clientela escolar na
Rede Pública Municipal nas áreas de Educação Infantil – Pré-Escolar e 1º ano do ensino fundamental
descritas no ANEXO I do Edital fazendo dele parte integrante para todos os fins e efeitos. Local: Rua
Drº Aloysio de Barros Tostes 420 – centro CEP 86.310-000 - Nova Fátima – PR Data de abertura: Dia
26 de Março de 2013 às 08h30min. informações: CREDENCIAMENTO CADASTRAMENTO E
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ESCRITAS: Dia 26 de Março de 2013 até às 08h15min.
INFORMAÇÕES: - Fone/fax (43) 3552-1122 - Para fins de se atestar o atendimento de todos os
requisitos do edital serão solicitados amostras de material didático utilizados que deverão ser
apresentados no dia 22 de março as 14:00 hs objetivando a verificação de sua qualidade e
atendimento dos demais requisitos constantes neste edital e seus anexos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2013 00:00:00 Aviso de pregão 014-2013 - Material Didático pa... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/302_aviso-de-pregao-014-2013---material-didatico-para-as-escolas.pdf

